Oficio No: 074/SM/2023 Dependencia: Sindicatura Asunto: Autoriza Permiso

La que suscribe C. NADIA AMARILIS CONTRERAS MARQUEZ, en su calidad de Síndico del H. Ayuntamiento Constitucional de Tonaya, Jalisco autoriza el Tonaya, Jalisco, a 01 de marzo del 2023 presente

AI C
domicilio en la calle Amador Soto Uribe número 2 dos, colonia El Porvenir en

"TE II IIMOS V ROTANAS CHELLS" Jomicilio en la calle Amagor Soto Uribe numero 2 gos, colonia El Porvenir en la calle Amagor Soto Uribe numero 2 gos, colonia El Porvenir en la calla de la calla onaya, Jalisco. Para "CUMERCIU MUVIL, "I EJUINUS I BUTANAS UNELIS las calles de la población de Tonaya, Jalisco. Los días de lunes a domingo con natir del día 01 de marzo al 01 de junio horario de 12:00 p.m. a 4:00 p.m, a partir del día 01 de marzo al 01 de junio mexicano, mayor de edad, con

Contar con las medidas que ordene la Dirección de Protección Civil. ener a la vista su permiso municipal.

a al responsable a dar cabal cumplimiento con lo ordenado para que tivo de suspensión.

Bicentenario del Nacimiento del Estado Libre y Soberano de Jalisco" Intamiento de Tonaya, Jalisco, administración 2021-2024

C. NADIA AMARILIS CONTRERAS MARQUEZ SINDICO MUNICIPAL





Oficio No: 072/SM/2023 Dependencia: Sindicatura Asunto: Autoriza Permiso

Tonaya, Jalisco, a 01 de marzo del 2023

La que suscribe C. NADIA AMARILIS CONTRERAS MARQUEZ, en su calidad de Síndico del H. Ayuntamiento Constitucional de Tonaya, Jalisco autoriza el presente

PERMISO

, mexicano, mayor de edad, con domicilio en AI C.I la calle 12 de diciembre número 45 A, colonia Guadalupana en Tonaya, Jalisco. Para "COMERCIO MOVIL, "MOTO MANDADOS EL SOMBRERO"" en el municipio de Tonaya, Jalisco. Los días lunes a sábado con un horario de 9:00 a.m. a 10:00 p.m, a partir del día 01 de marzo al 01 de junio 2023.

Bajo las siguientes condiciones:

- Respetar el horario establecido.
- Contar con las medidas que ordene la Dirección de Protección Civil.
- Respetar todos los lineamientos de vialidad.
- Tener a la vista su permiso municipal.

Se exhorta al responsable a dar cabal cumplimiento con lo ordenado para que no sea motivo de suspensión.

ATENTAMENTE icipal 2021 - 2024

"2023, año del Bicentenario del Nacimiento del Estado Libre y Soberano de Jalisco"

H. Ayuntamiento de Tonaya, Jalisco, administración 2021-2024

SINDICATURA C. NADIA AMARILIS CONTRERAS MARQUEZ

Tonaya 2021 - 2024 SINDICO MUNICIPAL

c.c.p Archivo Municipal





Oficio No. 141/SM/2023 Dependencia: Sindicatura Asunto: Autoriza Permiso

Tonaya, Jalisco a de 03 de mayo del 2023

La que suscribe C. NADIA AMARILIS CONTRERAS MARQUEZ, en su calidad de Síndico del H. Ayuntamiento Constitucional de Tonaya, Jalisco autoriza el presente:

PERMISO

A la C. mexicana, mayor de edad con domicilio Hidalgo número 245 colonia centro en Tonaya, Jalisco. Para "VENTA DE PLANTAS" ocupando un espacio de 3X3 mts, en una de las plazoletas del jardín principal en Tonaya, Jalisco, el día domingo 07 de mayo del presente año, con un horario de 9:00 a.m. a 2:00 p.m.

Bajo las siguientes condiciones:

- Respetar en todo sentido la vía pública.
- Realizar las medidas de educación ambiental, así como la separación de residuos.
- Mantener limpio el lugar donde se establezca.
- Contar con las medidas que establezca Protección Civil.
- · Tener a la vista este permiso.

Se exhorta al responsable a dar cabal cumplimiento con lo ordenado para que no sea motivo de suspensión.

ATENTAMENTE

"2023, año del Bicentenario del Nacimiento del Estado Libre y Soberano de Jalisco" H. Ayuntamiento de Tonaya, Jalisco, administración 2021-2024

SINDICATURA

Tonaya
2021 - 2024

C.C.P. ARCHIVO
Gobierno Municipal

C.NADIA AMARILIS CONTRERAS MARQUEZ
SINDICO MUNICIPAL

